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HATHNK YT JTEKCITOT O TASA SC3 ICXP4

MMHOpTOB&MeLU,eHVIe

AaT4YUKOB:

e DOL19

e EE820

e S+5AC02-SD-U-TYR2
e FANCOM CO2

Bbicokast TOMHOCTb U f0/IrOBpeMeHHas cTabunbHoOCTb
3a cyet ucnonbsosaHug NDIR-ceHcopa CO,
C ABYXKaHasbHbIM 1eTeKTOPOM (HeancnepCnoHHbIN
WHOpaKkpacHs.lii)

[Anana3oH nsMepenus 10 000 ppm
Hanbonee noaxoAsaLWMN oA NTUYHUKOB U APYTrnX
>XMBOTHOBOAYECKMX MOMELLLEHUN

MepeknioyaeMblit BbixogHoi curHan 0-10B/4-20MA
bnarogaps MCNonb30BaHWIO NepekyaTens,
pacnoJsioratoLLerocs nNof CbeMHOM KPbILLIKOW faTymka

FepMeTUYHBIN Kopnyc co cneuuvanbHon MeMbpaHou
obecneymBatoT BbICOKYIO CTEMEHb 3aLLNUTbI OT BNaru,
MbIAN U FPS3U

PasbeM M12
ynpowaeT NoAK/IOYEHNE U CHATME faTyMKa 4SS ero
OYMCTKM 1 Ae3nHdeKunmn noMelleHms

TpexuBeTHbIN UHAUKATOP
[,aeT BO3MOXHOCTb 0NepaTUBHO OLLEHUTb TEKYLLUA
pexxum paboTbl faTumKa

OTrpyska co cksiapa oT ABYX AHEMN

HaTtunk TEKO coxpaHsieT BbICOKYH TOYHOCTb 1 TMHENHOCTb NOKa3aHWIM B TEYEHWE BCEro cpoka ciy>bebl
(>10 net) 6e3 Heo6X0QMMOCTM NPOBOAUTbL NEPMOAUYECKYIO KaNMBPOBKY 3a cueT MCMoMib30BaHWA
NDIR-ceHcopa c aByxkaHanbHbIM feTektopoM. CeHcop oTkannmbpoBaH Ha 3aBofe-N3roToBUTENE.

HetekTop obopypoBaH ABYMSA ONTUYECKUMU NPUEMHUKAMU unHbpakpacHoro cnekTpa. [lepBbin
reHepupyeT 3/1eKTPUYECKUd CUrHas, NPONopLMOHabHbIN YPOBHIO norfouleHna KoHueHnTpauum CO,,

a BTOPOU - OMOPHbIN CUTHAT.

AnddepeHunanbHbii ycunuTenb, NPUHUMAOLWNN CUTHaNbI NEPBOrO M BTOPOro KaHanos, dopMupyeT
pe3ynbTUpPYLWMA curHan. 3a cyeT 3TOro CEHCOpP KOMMEHCUpYeT MOrpelHoOCTb U3MepeHuM,
CBfA3aHHY0 € 3G PEeKTOM CTapeHUs, 4To MO3BOASET NOJYYNThL peasibHoe 3HaYeHUe KOHLEeHTpaLuumu COZ.

Bospyx

Bozpgyx

OnTtuyeckun dunbTp

| |
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OnTuyeckun punstp



Hvnanasox nsmeperusa CO,
BbixogHon curHan

HoMuHanbHoe Hanpsi>keHne nuTaHUs
[vana3oH pabounx Hanps>KeHUN NUTaHus

MorpewHocTb nsmepexus CO,
(8 amanasoHe 400 ppm...10000 ppm)

BpeMs ycTaHOBNEHNS BLIXOAHOMO CUMrHana
(mpu ckopocTun notoka Bo3zayxa > 1 M /c)

Tok Harpy3ku (Bbixog 0-10) B, He 6onee

PekoMeHayemMoe CONpOTUBEHUE Harpy3Ku
(BbIXOL 0-10 B)

ConpoTtusneHune Harpysku (Bbixog 4-20 MA),
He bonee

CobcTBeHHbIN ToK NoTpebneHuns, He bonee

3aLLI,VITa OT NepernosiloCoOBKN HanpAXeHnd
NMNTaHUA

3alunTa BbIXOAA OT Neperpy3kn n KOpoTKoro
3aMblKaHUWS Harpy3Kku

NHponkauns pexxnma paboTel

MaTtepwnan kopnyca

TemnepaTypa okpy>catoLen cpegbl

Ctenenb repmeTtunyHocTn no '0OCT 14254-2015

KonuenTpauma CO, ppm
10 000
9 000
8 000
7000
6 000
5000
4 000
3000
2 000
1000
0 I I I |

400...10 000 ppm

0..10 B (0,1 B/ 100 ppm)
4-20 mA (0,16 MA / 100 ppm)

24BDC/AC

15..35 BDC /24 B AC + 20%
+ (30 ppm +3% OT M3MEpeHHON BEIMYUHbI)

> 100 kO™

<300 c

20 MA

300 Om

Mnactuk (NBT)
0°C ...+50°C

25 MA
Ectb

Ectb

Ectb

P54

Bbixop CO,,
HanpskeHue, B

Tok, MA



Cxema NIeKTpuyecKkoro nogknroyeHud
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[MonoxeHne U=0...10 B
MonoxeHue | = 4...20 MA

Ypo6¢cTBO MCnosib30BaHUA

KpenneHwe ons HaCTeHHOTO TpexuBeTHbI MHAUKATOP Pazbem M12
MOHTaXa
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